АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕСКОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНРЯ

ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 августа 2019 г.

                        № 52
«О внесении изменений в административный регламент  утвержденный постановлением администрации Песковатского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области от 25 апреля 2018 года № 25  «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»»
В целях приведения муниципальных правовых актов администрации Песковатского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области в соответствии  с требованиями  постановления  Администрации Волгоградской области  от 22 июля 2019 г. № 348-п "О признании утратившим силу постановления Администрации Волгоградской области от 26 декабря 2016 г. № 719-п "Об упорядочении предоставления на территории Волгоградской области услуги по выдаче справки о составе семьи (выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения) с места жительства"
 постановляю:

Внести в постановление администрации Песковатского сельского поселения  Дубовского  муниципального  района  Волгоградской  области  от     25 апреля 2018 года № 25 Об утверждении  административного  Регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также  постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»  следующие изменения:

1.1. Пункт 2.6.2. подпункта 4 регламента признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Песковатского

сельского поселения                                                             Р.Н. Щукарев